



جمهوری اسلامی در کمک به مردم مظلوم فلسطین هرکاری لازم باشد انجام خواهد داد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار پرشور هزاران نفر از مردم قم، قتل عام کودکان، زنان و مردم مظلوم غزه به دست صهیونیستها را فاجعه‌ای کم نظیر خواندند و تأکید کردند: هدف واقعی و نهایی اسرائیل و آمریکا از این جنایات فجیع، نابود کردن اصل مقاومت و تسلط بر منطقه بسیار مهم خاورمیانه است اما به فضل الهی و در پرتو عزم قاطعانه و دفاع جانانه رزمندگان فلسطینی و بیداری و حضور ملتها در صحنه، این حوادث در نهایت، به طور قطع به پیروزی حق بر باطل خواهد انجامید.

ایشان با تسلیت ایام عزاداری سیدالشهدا (ع) و یاران با وفایش، لزوم بیداری امت اسلام در طول تاریخ را درس بزرگ حماسه فراموش نشدنی عاشورا برشمردند و خاطرنشان کردند: انحراف عمیقی که تنها حدود 50 سال پس از رحلت نبی اکرم (ص) با روی کار آمدن یزید فاسق و فاجر روی داد از چشم مردم و خواص آن دوران پنهان ماند اما امام حسین (ع)، با قیام پرشکوه، بیدار کننده و تکان دهنده خود و ارائه نسخه‌ای عملی، به بشریت آموخت که درک و فهم توطئه‌های پنهان، عکس العمل به موقع، شجاعانه و فداکارانه در مقابل آنها و پرداختن بهای لازم برای شکستن آن توطئه‌ها، وظیفه سنگین و تاریخی ملت‌های بیدار و هوشیار است که درس امروز ما و امت اسلامی از عاشورا نیز همین است.

رهبر انقلاب اسلامی، با اشاره به ابعاد پنهان توطئه صهیونیستها در فاجعه آفرینی در غزه افزودند: باطن و هدف اصلی دستگاه استکبار از جنایات اسرائیل در غزه، نابودی کامل عنصر مقاومت در منطقه و سیطره بر خاورمیانه‌ی لبریز ثروت و منافع گوناگون است که ملتها و دولتهای مسلمان باید این هدف پنهان را درک کنند و در مقابل آن، عکس العمل مناسب انجام دهند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به هدف شیطان بزرگ آمریکا و اسرائیل غاصب در جنگ 33 روزه لبنان یعنی ایجاد خاورمیانه‌ای تسلیم و مطیع، خاطرنشان کردند: آن خواب آشفته تعبیر نشد و شجاعت، بیداری و فداکاری جوانان مؤمن لبنان، تو دهنی محکمی به آمریکا، اسرائیل و همه حامیان و پیروان آنها زد. ایشان با اشاره به ادعان غریبها مبنی بر اینکه جمهوری اسلامی ایران الگو و مرکز مقاومت در منطقه است، افزودند: همانگونه که آنان ادعان می‌کنند ایران اسلامی، به برکت بیداری و هوشیاری مردم، در چشم ملت‌های منطقه به پیکره‌ای عظیم، پرشکوه و امیدبخش برای مقاومت و پیروزی تبدیل شده است و سلطه‌طلبان اکنون برای نابود کردن این مقاومت، دولت مظلوم، مردمی و منتخب حماس را بعنوان هدف تجاوزات خود انتخاب کرده‌اند.

رهبر انقلاب اسلامی با هشدار نسبت به پیامدهای بی‌اعتنایی برخی دولتهای منطقه به حوادث جاری در غزه تأکید کردند: اگر دشمنان اسلام در این مرحله موفق شوند، مطمئناً دست از سر خاورمیانه بر نمی‌دارند و کشورهای اسلامی حول و حوش آن منطقه که از کمک به فلسطین خودداری می‌کنند باید تبعات خطرناک اشتباه امروز خود را درک کنند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای بیداری ملتها و حضور آنان در صحنه را عامل مهمی برای تقویت مقاومت فلسطینی‌ها خواندند و با قدردانی از عزم و بیداری ملت بزرگ و هوشیار ایران در حمایت از مردم غزه افزودند: در مسئله غزه به ویژه از جوانان مؤمن و پرشوری که با حضور در فرودگاهها و مناطق دیگر، خواهان رفتن به غزه شدند تشکر می‌کنم اما باید توجه کرد در این عرصه دست ما بسته است.

ایشان جوانان امروز را مانند جوانان نسل اول انقلاب، پرشور و در خط اسلام و انقلاب و امام حسین (ع) خواندند و افزودند: به هر حال همه بدانند جمهوری اسلامی همانگونه که تاکنون از هیچ کمکی به مردم مظلوم فلسطین دریغ نکرده از این پس نیز هرکاری لازم باشد در این زمینه انجام خواهد داد. رهبر انقلاب اسلامی، تلاش برخی دولتهای اسلامی را برای حمایت از مردم غزه خوب اما ناکافی دانستند و خاطرنشان کردند: باید با ادامه فشارهای سیاسی و مردمی، دشمن را وادار به عقب نشینی کرد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای فاجعه غزه را رسوا کننده مدعیان دفاع از حقوق بشر برشمردند و خاطرنشان کردند: کودکان بی پناه و زنان مظلوم غزه هر روز مثل برگ خزان روی زمین می‌ریزند اما هیچ صدایی از سازمان ملل، سازمانهای مدعی حقوق بشر و دولتهای غربی از جمله دولتهای اروپایی بلند نمی‌شود و این واقعیت تلخ، نشان دهنده دروغگویی، ریا و فریبکاری سازمانها و دولتهای مدعی دفاع از حقوق بشر است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای، با ابراز تأسف عمیق از حمله برخی روشنفکران، مطبوعات و دستگاههای خبری دنیای اسلام به دولت قانونی فلسطین و توجیه جنایات صهیونیستها، افزودند: این افراد حتماً در پیشگاه خدا، پاسخگویی همراهی با جنایتکاران خواهند بود اما خوشبختانه در ایران اسلامی، همراهی قاطع ملت و دولت به حمایت تحسین برانگیز از مظلومان فلسطینی منجر شده است.

ایشان پیروزی حق بر باطل را نتیجه نهایی حوادث جاری در غزه دانستند و تأکید کردند: حتی اگر دشمن، خدای ناکرده یکایک مبارزان حماس و مجاهدان فلسطینی را که با عزم و اراده قاطعانه در حال مقاومت هستند از پای درآورد، مسئله فلسطین با این فاجعه آفرینی‌ها از بین نمی‌رود و بدون شک فلسطین با تکیه بر تجربیات، بسیار

بسیار قویتر از گذشته، در مقابل دشمن قامت برمیافرازد و سرانجام بر آن پیروز خواهد شد.

رهبر انقلاب اسلامی ادامه حضور قاطعانه مردم بصیر و آگاه ایران را در صحنه دفاع از مظلوم ضروری خواندند و افزودند: پایداری این ملت بزرگ، بر مواضع ظلم ستیزانه خود رضایت الهی و خرسندی امام و شهدا را دربر دارد و انشاءالله در پرتو پشتیبانی ملتها و ادامه مجاهدتها، همه ملتهاي مسلمان پیروزي را در آینده‌هايي نه چندان دور جشن خواهند گرفت.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در آغاز این دیدار، قیام مردم قم در 19 دی 1356 را، نشان دهنده درك صحیح ابعاد پنهان توطئه رژیم پهلوي از اهانت به امام خميني (ره) دانستند و افزودند: بیداری، آگاهی، هوشیاری و اقدام شجاعانه و به موقع، درس بزرگ عاشورای حسینی است که در قیام مردم قم، انقلاب کبیر اسلامی و پایداری امام و ملت در مقابل هجوم همه جانبه صدام و جبهه جهانی استکبار در 8 سال جنگ تحمیلی، تجلی یافت و نشان داد ملت عزیز و مقتدر ایران حاضر است برای تحقق اهداف اسلامی و انقلابی خود، هر بهایی را که لازم است پرداخت کند که این نشان دهنده پیروزي مردم مؤمن این سرزمین از اباعبدالله الحسین (ع) به شمار می‌رود.